公益財団法人永井記念薬学国際交流財団
THE  NAGAI  FOUNDATION  TOKYO

    ２０２５年８月１日

  永井恒司先生を偲ぶ会のご案内

各位

 平素より格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

永井記念薬学国際交流財団ならびに日本薬剤学会の創設者であった永井恒司先生が、

本年６月 6 日に逝去されました。

つきましては、両団体の共催にて、故人のご功績を偲び、下記のとおり「永井恒司先生を偲ぶ会」を

執り行います。ご多用中とは存じますが、ぜひご臨席賜りますようご案内申し上げます。

記

日時:２０２５年１０月４日（土）１６:００～１９:００

場所:帝国ホテル東京 中２階 光の間

〒100-8558 東京都千代田区内幸町 1-1-1   TEL: 03-3504-1111（大代表）

形式:正餐

参加予定者:約１００名

参加費:１万円 （事前に指定口座にお振込み頂きます）

服装:平服

参加を希望される方は下記事務局に９月５日までに下記 URL よりお申込み下さい。

URL: https://forms.gle/6RHHYUMV7MBuW9SD9  （QR コード）

なお、会場の定員の都合上、ご希望いただいた皆様全員のご参加をお受けできない場合

がございます。誠に恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

    偲ぶ会世話人:杉山雄一、楠原洋之、山下伸二、山本信夫

公益財団法人永井記念薬学国際交流財団内 偲ぶ会事務局

〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル内

Tel/Fax: 03-3817-0588

E-mail: jimukyoku@nagai-found.or.jp

以上